From:

HOLA PAELLA

5, Impasse du Domaine de Béranger
33260 LA TESTE DE BUCH

Tél. 06 46 19 82 34

mail : contact@hola-paella.fr

537 864 084 R.C.S BORDEAUX

N° TVA Intracommunautaire :
FR7753786408400026

To:

Stephanie Leclerc
6 rue du moulin de I'archevéque
51370, Saint Brice courcelles

France

0666369656
stephanie-leclerc@live.fr

Qté
4

Service

CAVIAR D'AUBERGINES GRILLEE &
TOMATE CONFITE

Recette froide tartinable accompagnée de
toasts nature, céréales et multi-grains

Devis

Devis Number DEVIS-3027
Devis Date 24 April 2019

Total 912.00 €

Tarif/Prix Adjust Sous total

12.00 € 0.00% 48.00 €

Merci d'avoir choisi HOLA PAELLA | contact@hola-paella.fr

Page 1/3


https://www.hola-paella.fr
https://www.hola-paella.fr
https://hola-paella.fr
mailto:contact@hola-paella.fr

Qté

28

Service

RILLETTES DE CHORIZO & CHEVRE
FRAIS

Recette froide tartinable accompagnée de
toasts nature, céréales et multi-grains

CHIPIRONS POELES AU CHORIZO
Tapas chauds cuisinés devant vos invités

EMINCE DE SECRETO BELLOTA AU
PIMENTON FUME
Tapas chauds cuisinés devant vos invités

MANCHEGO AFFINE 12 MOIS

Notre Manchego est un champion !!! Il a
gagné la médaille d'or du meilleur fromage
du monde 2017 , catégorie : fromage de
brebis

PAELLA FRUITS DE MER & POULET
FERMIER LABEL ROUGE

Paella servie avec quartiers de citron et
rince doigts

FUT LEFFE 6L
LOCATION TIREUSE A BIERE
FRAIS DE DEPLACEMENT

Tarif/Prix Adjust
12.00 € 0.00%
15.00 € 0.00%
15.00 € 0.00%
22.00 € 0.00%
15.00 € 0.00%
56.00 € 0.00%
30.00 € -100.00%
60.00 € 0.00%

Sous total
TVA 10 %
TVA 20 %

Total

Merci d'avoir choisi HOLA PAELLA | contact@hola-paella.fr

Devis

Sous total

48.00 €

90.00 €

90.00 €

44.00 €

420.00 €

112.00 €
0.00 €
60.00 €

912.00 €
67.27 €
28.67 €

912.00 €

Page 2/3


https://www.hola-paella.fr
https://hola-paella.fr
mailto:contact@hola-paella.fr

Devis

Ce devis est non contractuel. Il sera valable deés validation par le client et versement de 30 % d'acompte.

Merci d'avoir choisi HOLA PAELLA | contact@hola-paella.fr
Page 3/3


https://www.hola-paella.fr
https://hola-paella.fr
mailto:contact@hola-paella.fr

