

**From:**

HOLA PAËLLA

5, Impasse du Domaine de Béranger
33260 LA TESTE DE BUCH

Tél. 06 46 19 82 34

mail : contact@hola-paella.fr

537 864 084 R.C.S BORDEAUX

N° TVA Intracommunautaire :

FR7753786408400026

Devis Number	DEVIS-3027
Devis Date	24 April 2019
Total	912.00 €

To:

Stephanie Leclerc

6 rue du moulin de l'archevêque

51370, Saint Brice courcelles

France

0666369656

stephanie-leclerc@live.fr

Qté	Service	Tarif/Prix	Adjust	Sous total
4	CAVIAR D'AUBERGINES GRILLÉE & TOMATE CONFITE Recette froide tartinable accompagnée de toasts nature, céréales et multi-grains	12.00 €	0.00%	48.00 €



Qté	Service	Tarif/Prix	Adjust	Sous total
4	RILLETTES DE CHORIZO & CHEVRE FRAIS Recette froide tartinable accompagnée de toasts nature, céréales et multi-grains	12.00 €	0.00%	48.00 €
6	CHIPIRONS POËLES AU CHORIZO Tapas chauds cuisinés devant vos invités	15.00 €	0.00%	90.00 €
6	EMINCÉ DE SECRETO BELLOTA AU PIMENTON FUMÉ Tapas chauds cuisinés devant vos invités	15.00 €	0.00%	90.00 €
2	MANCHEGO AFFINE 12 MOIS Notre Manchego est un champion !!! Il a gagné la médaille d'or du meilleur fromage du monde 2017 , catégorie : fromage de brebis	22.00 €	0.00%	44.00 €
28	PAELLA FRUITS DE MER & POULET FERMIER LABEL ROUGE Paella servie avec quartiers de citron et rince doigts	15.00 €	0.00%	420.00 €
2	FÛT LEFFE 6L	56.00 €	0.00%	112.00 €
1	LOCATION TIREUSE À BIÈRE	30.00 €	-100.00%	0.00 €
1	FRAIS DE DEPLACEMENT	60.00 €	0.00%	60.00 €

Sous total	912.00 €
TVA 10 %	67.27 €
TVA 20 %	28.67 €
Total	912.00 €



Ce devis est non contractuel. Il sera valable dès validation par le client et versement de 30 % d'acompte.
